
Zamawiający:                                                                                                                           
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                                                   
42-200 Częstochowa ul. Bialska 104/118                                                                                                      
tel. i faks: (034) 367-36-74  

 
 

Częstochowa, dnia 01 sierpnia 2012 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/057/1743                  
                                                      

             

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO                                                            

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Wyposażenie medycznego Oddziału 
Hematologii” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                 
w Częstochowie. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,  
działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 
udziela odpowiedzi na zadane zapytania:     
 
Dotyczy treści SIWZ 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do  9 tygodni od daty 
podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?  Przedmiotem zamówienia 
jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego 
produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. 
Odpowiedz: Nie, ze względu na obiektywne, niezależne od Zamawiającego warunki 
wykorzystania i rozliczenia, otrzymanej na sfinansowanie zamówienia dotacji. 
Niedotrzymanie wymaganego terminu realizacji zamówienia i jego rozliczenia skutkować 
będzie utratą środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i niemożliwością 
jego realizacji.  
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,5%           
wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez 
Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin 
realizacji zamówienia.                                                                                                             
Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża się zgody na zmianę § 11 ust. 2 wzoru umowy.                                                         

Dotyczy  Pakietu Nr 2 
Łóżko do intensywnej opieki medycznej plus materac - 4 sztuki. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego konstrukcja wykonana  jest z profili 
stalowych lakierowanych epoksydowo z ośmioma punktami podparcia (nożycowy system wznoszący – 
4 punkty z góry i 4 z dołu) ? Proponowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne w, gdyż pozwala na 
ograniczenie miejsc trudnodostępnych, mogących powodować gromadzenie się brudu i zarazków, 
ułatwia dezynfekcję łóżka, zapewnia jego maksymalną stabilność oraz zwiększa dopuszczalne 
obciążenie do 250 kg, co zdecydowanie podnosi jego funkcjonalność.                                                                             
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 



 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości leża wynoszącej 860 mm? 
Oferowany parametr tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i jest wystarczający dla 
zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka nie powodując w żaden sposób obniżenia jego wartości 
użytkowej.  
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości realizowana jest                
w zakresie od 420 do 840mm? Parametry te zapewniają pełne bezpieczeństwo opuszczania leża 
zarówno przez pacjentów o wyższym jak i o niższym wzroście, ponadto parametr wysokości 
maksymalnej jest znacznie korzystniejszy od wymaganego. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego poszczególne segmenty leża wypełnione są 
zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzującego się znacznie wyższą odpornością na 
ogień, wodę, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 
wymaganego i poprawia wartość użytkową łóżka. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w podwójną autoregresje na poziomie 
16,5cm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w 
praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga do 
13º i any-Trendelenburga do 14º? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.  
Pytanie 9  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w pilot przewodowy oraz panel 
centralny umieszczony na dolnym szczycie łóżka bez podwójnego zabezpieczenia przed przypadkowym 
uruchomieniem funkcji elektrycznych? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia 
pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 10 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym istnieje możliwość przedłużenia leża o 300 
mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się                   
w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w jednorodne łatwo wyjmowane szczyty 
wykonane z wysokiej jakości tworzywa (polipropylenu) z kolorowymi wklejkami w kolorze  ciemno 
niebieskim? Oferowana kolorystyka bardzo dobrze dopasowuje się do koloru sal szpitalnych, natomiast 
tworzywo, z którego wykonane są szczyty charakteryzuje się dużą wytrzymałością i odpornością na 
środki dezynfekcyjne. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w barierki tworzywowe, podwójnie 
dzielone i zabezpieczające pacjenta na całej długości, opuszczane wzdłuż ramy leża? Oferowane 
rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i bardzo dobrze sprawdzają się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 

 
 
 



 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca? 
Oferowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści.  
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w cztery podwójne koła o średnicy 
150mm centralnie blokowane przy pomocy jednej ramy nożnej umieszczonej w jego dolnym szczycie 
nad kołami oraz piąte koło kierunkowe? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo 
dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości zamontowania uchwytów na 
wyposażenie dodatkowe? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności łóżka. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w materac o następujących wymiarach: 
200x86x14cm? Oferowane parametry są optymalnie dopasowane do rozmiarów łóżka i bardzo dobrze 
sprawdzają się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w wieszak kroplówki oraz wysięgnik                
z uchwytem do ręki  wykonane  ze stali nierdzewnej? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 
wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez uchwytu na worek urologiczny, kosza na kaczkę 
oraz uchwytu na basen? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności łóżka i nie ma uzasadnienia klinicznego. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 

 
 

 
Łóżko wielofunkcyjne plus materac – 10 sztuk. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego konstrukcja wykonana  jest z profili 
stalowych lakierowanych epoksydowo z ośmioma punktami podparcia (nożycowy system wznoszący – 
4 punkty z góry i 4 z dołu) ? Proponowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne w, gdyż pozwala na 
ograniczenie miejsc trudnodostępnych, mogących powodować gromadzenie się brudu i zarazków, 
ułatwia dezynfekcję łóżka, zapewnia jego maksymalną stabilność oraz zwiększa dopuszczalne 
obciążenie do 250kg, co zdecydowanie podnosi jego funkcjonalność.                                                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

 
 
 



Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości realizowana jest                   
w zakresie od 420 do 840 mm? Parametry te zapewniają pełne bezpieczeństwo opuszczania leża 
zarówno przez pacjentów o wyższym jak i o niższym wzroście, ponadto parametr wysokości 
maksymalnej jest znacznie korzystniejszy od wymaganego. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego poszczególne segmenty leża wypełnione są 
zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzującego się znacznie wyższą odpornością na 
ogień, wodę, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 
wymaganego i poprawia wartość użytkową łóżka. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga do 
13º i any-Trendelenburga do 14º? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w   praktyce.                                                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w pilot przewodowy oraz panel 
centralny umieszczony na dolnym szczycie łóżka bez podwójnego zabezpieczenia przed przypadkowym 
uruchomieniem funkcji elektrycznych? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia 
pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 24 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym istnieje możliwość przedłużenia leża o 300 
mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się                       
w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w jednorodne łatwo wyjmowane szczyty 
wykonane z wysokiej jakości tworzywa (polipropylenu) bez możliwości ich wykorzystania jako deska 
reanimacyjna? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka 
i nie obniża jego wartości użytkowej. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w barierki tworzywowe, podwójnie 
dzielone i zabezpieczające pacjenta na całej długości, opuszczane wzdłuż ramy leża? Oferowane 
rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i bardzo dobrze sprawdzają się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca? 
Oferowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w cztery podwójne koła o średnicy 
150mm centralnie blokowane przy pomocy jednej ramy nożnej umieszczonej w jego dolnym szczycie 
nad kołami oraz piąte koło kierunkowe? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo 
dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości zamontowania uchwytów na kaczkę i 
basen oraz woreczków na płyny fizjologiczne? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla 
zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 



Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w materac o następujących wymiarach: 
200x86x14cm? Oferowane parametry są optymalnie dopasowane do rozmiarów łóżka i bardzo dobrze 
sprawdzają się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w wieszak kroplówki oraz wysięgnik z 
uchwytem do ręki  wykonane  ze stali nierdzewnej? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 
wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez uchwytu na worek urologiczny, kosza na kaczkę 
oraz uchwytu na basen? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności łóżka i nie ma uzasadnienia klinicznego. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Łóżko rehabilitacyjne czterosegmentowe plus materac – 8 sztuk. 
 
Pytanie 33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego szczyty wykonane są ze stali lakierowanej  
proszkowo i  wypełnione dekoracyjną  płytą  HPL ? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne 
jak wymagane i nie wpływa na wartość użytkową łóżka.                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym wysokość leża od podłoża wynosi 500mm? 
Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i jest optymalnie 
dostosowane do potrzeb użytkowych łóżka. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym segment oparcia pleców i uda regulowany 
jest za pomocą oddzielnych dźwigni? Wskazany sposób nie obniża funkcjonalności łóżka i pozwala na 
ułożenie pacjenta w wymaganej pozycji. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 36 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym kąt nachylenia segmentu oparcia uda 
odbywa się w zakresie 0-35º? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego zaledwie o 5º i jest 
wystarczający dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka co bardzo dobrze sprawdza się w 
praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez elementów wzmocnienia podstawy? Wymagany 
parametr nie jest konieczny dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka gdyż jego obciążalność 
wynosi 200 kg . 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

 



 
Kozetka lekarska – 1 sztuka. 

 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską, w której regulacja podgłówka odbywa się 
w zakresie +/-30º? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności 
kozetki i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 39 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską, której jedna z nóg nie jest wyposażona   
w regulowaną stopkę? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności kozetki. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Szafki przyłóżkowe ze składanym blatem bocznym. 
 
Pytanie 40 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której konstrukcja oraz czoła 
szuflady i drzwiczek wykonane są z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokryte lakierem 
proszkowym odpornym na dezynfekcje a także uszkodzenia mechaniczne? Oferowane rozwiązanie jest 
tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce nie obniżając wartości użytkowych 
szafki.                                                                                                                                      
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 41 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną tylko w jedną szufladę oraz dodatkową 
półkę a pomiędzy nimi wolną przestrzeń np. do przechowywania gazet, ponadto drzwiczki półki oraz 
szuflady wyposażone są w chromowane, zaokrąglone uchwyty? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z 
wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 42 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach: wysokość 
– 840 mm, szerokość - 510mm,  głębokość - 400mm? Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny 
sposób odbiega od wymaganego i jest wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki.                                  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w blat boczny z bezstopniową regulacją 
wysokości przy pomocy sprężyny gazowej do 1040mm, kątem przechyłu oraz możliwością złożenia 
blatu do boku szafki? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności szafki i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                                
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 44 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której blat nie jest wyposażony                  
w reling? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki.                                                                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 45 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w cztery tworzywowe koła 
jezdne z blokadą  o średnicy 50mm? Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od 
wymaganego, bardzo dobrze sprawdza się w praktyce i w żaden sposób nie 
powoduje obniżenia wartości użytkowej szafki.                                                                                                                                    
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 

 
 



Wózek zabiegowy – 1 sztuka. 
Pytanie 46 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali 
nierdzewnej kwasoodpornej, fronty szuflad z wysokiej jakości polietylenu dostępnego w sześciu 
kolorach, natomiast blat roboczy z wysokiej jakości tworzywa (polipropylenu)? Proponowane 
rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego, zapewnia najwyższą jakość, stabilność konstrukcji 
oraz długi okres użytkowania wózka. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 47 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej wynoszącej 640 mm ? 
Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i jest optymalnie 
dostosowany do potrzeb użytkowych wózka co bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 48 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w dwie szuflady o wysokości 100mm 
umieszczone w dolnej części wózka oraz blat ze stali nierdzewnej a pomiędzy nimi wolną przestrzeń 
do przechowywania narzędzi zabiegowych? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla 
potrzeb użytkowych wózka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści 
Pytanie 49 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o nośności konstrukcji do 400kg, oraz ładowności 
każdej z szuflad rzędu 30kg? Wprowadzenie powyższego wymogu umożliwi zaoferowanie wyłącznie 
wózków najwyższej jakości, gwarantujących długotrwały okres użytkowania sprzętu.  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 50 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wadze wynoszącej 70 kg? Oferowane rozwiązanie 
jest optymalnie dopasowane do potrzeb użytkowych wózka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

Wózek do leków – 1 sztuka. 
 
 

Pytanie 51 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o następujących wymiarach: długość-660mm, 
szerokość:425mm, wysokość:875mm? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb 
użytkowych wózka i bardzo dobrze sprawdzają się w praktyce.                                              
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 52 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek, który wyposażony jest w cztery wyjmowane tace 
umieszczone w dwóch rzędach wykonane ze stali kwasoodpornej wypełnione przegródkami z 
tworzywa? Oferowane rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w 
praktyce.                                                                                                                               
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
 



Pytanie 53 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego uchwyt do przetaczania wykonany jest ze 
stali kwasoodpornej bądź zwykłej stali lakierowanej proszkowo. Oferowane rozwiązanie jest 
korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 54 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez szuflad? Oferowane rozwiązanie nie jest 
konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                                           
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.                              
 
Wózek wielofunkcyjny do czynności pielęgniarskich – 2 sztuki. 
 
Pytanie 55 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej wynoszącej 680mm? 
Oferowany parametr odbiega od wymaganego zaledwie o 10mm i jest korzystniejszy dla zapewnienia 
pełnej funkcjonalności wózka.                                                                                                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 56 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wysokości 830mm? Oferowane rozwiązanie jest 
wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                         
Odpowiedz: Zamawiający dopuści.  
Pytanie 57 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w trzy kuwety wykonane z tworzywa 
sztucznego? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się                         
w praktyce.                                                                                                                                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

                                                        
Wózek transportowy leżący – 1 sztuka. 

 
Pytanie 58 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek,  którego całość konstrukcji oparta jest na jednej 
kolumnie i wykonana z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą 
poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama 
podstawa powleczona teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt? Rozwiązanie to jest 
korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 59 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości maksymalnej z podniesionymi 
barierkami  wynoszącej 805mm? Oferowany parametr tylko w nieznaczny sposób odbiega od 
wymaganego i jest wystarczający dla zapewnienia pełnego komfortu pacjentom o większych 
gabarytach.                                                                                                                    
Odpowiedz. Zamawiający dopuści. 
 
 



Pytanie 60 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym hydrauliczna regulacja wysokości odbywa 
się w zakresie 535mm-835mm?  Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i 
zapewniają pełny komfort pracy personelu oraz wygodę pacjenta, ponadto parametr drugi jest 
korzystniejszy od wymaganego.                                                                                                       
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 61 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie                  
0-14º? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego zaledwie o 2º i jest korzystniejsze dla 
zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                                                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 62 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga przy pomocy jednej dźwigni ręcznej umieszczonej pod segmentem oparcia pleców 
obok głowy pacjenta, wyraźnie odróżniającej się kolorystycznie? Proponowane rozwiązanie jest 
tożsame z wymaganym  i  gwarantuje szybką dostępność wymaganej funkcji.                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 63 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego leże składa się z dwóch segmentów? 
Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych wózka i bardzo dobrze 
sprawdza się w praktyce.                                                                                                 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 64 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie jest wyposażony w listwę do montowania 
dodatkowego wyposażenia? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej 
funkcjonalności wózka.                                                                                                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 65 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym kąt nachylenia płyty plecowej regulowany 
jest w zakresie 0-90º? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego co zapewnia pełny 
komfort przewożonym pacjentom.                                                                                          
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 66 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez możliwości regulacji segmentu nożnego ? 
Oferowane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 67 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony wyłącznie w cztery elastyczne krążki 
odbojowe umieszczone w czterech narożnikach leża bez dodatkowej listwy odbojowej? Oferowane 
rozwiązanie jest w zupełności wystarczające dla zapewnienia pełnej ochrony wózka oraz ścian przed 
uszkodzeniami mechanicznymi.                                                                                                      
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 68 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z możliwością zamontowania wieszaka kroplówki 
przy barierkach bocznych od strony głowy pacjenta? Oferowane rozwiązanie jest również funkcjonalne 
i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                                                                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 69 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne zabezpieczające 
pacjenta na długości ok. ¾ składane pod leże ? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od 
wymaganego ponieważ zapewnia brak przerwy transferowej.                                                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
 



Pytanie 70 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w specjalnie wyprofilowaną podstawę, 
w której można przewozić butlę z tlenem lub rzeczy podręczne pacjenta zamiast wymaganego kosza? 
Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dopasowane do potrzeb funkcjonalnych wózka i bardzo dobrze 
sprawdza się w praktyce.   
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 

 
 
Pytanie 71 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan  o wysokości wynoszącej 1700mm? Oferowane 
rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i nie pogarsza wartości użytkowych 
parawanu.                                                                                                                                                    
Odpowiedz: Zamawiający dopuści 
Pytanie 72 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan bez możliwości spinania kilku segmentów za 
pomocą zacisku? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności 
parawanu.                                                                                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 73 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan wyposażony w tkaninę koloru białego? Oferowana 
kolorystyka bardzo dobrze dopasowuje się do koloru sal.                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Wózek ortopedyczny siedzący – 1 sztuka. 
 
Pytanie 74 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej z podnóżkiem wynoszącej 
1200mm? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego zaledwie o 80mm i jest bardzo korzystny 
dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                                                         
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 75 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o głębokości użytkowej siedziska wynoszącej 410 
mm? Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i jest wpełni 
funkcjonalne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                                          
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Wózek na brudną bieliznę – 2 sztuki. 
 
Pytanie 76 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest ze stali pokrytej 
powłoką niklowaną? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i zapewnia wysoką 



trwałość oraz odporność na korozje.                                                                                         
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 77 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości całkowitej wynoszącej 400 mm ? 
Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 78 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wysokości wynoszącej 860mm? Oferowane 
rozwiązanie jest optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych wózka i bardzo dobrze sprawdza się 
w praktyce.                                                                                                                    
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 79 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek bez krążków odbojowych? Wymagany parametr nie 
jest konieczny dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka.                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 80 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w cztery koła jezdne o średnicy 
wynoszącej 50 mm? Oferowany parametr jest optymalnie dostosowany do potrzeb użytkowych wózka 
i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                                                                                
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Szafa lekarska – 2 drzwiowa – 1 sztuka. 
 
Pytanie 81 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską o głębokości wynoszącej 420mm? 
Oferowane rozwiązanie jest wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafy i bardzo 
dobrze sprawdza się w praktyce.                                                                                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 82 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o szerokości wynoszącej 900mm? Oferowane 
rozwiązanie jest optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych szafy i bardzo dobrze sprawdza się 
w praktyce.                                                                                                                      
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 

 
Taboret ze śrubą regulującą wysokość – 2 sztuki. 
 
Pytanie 83 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret, którego konstrukcja wykonana jest ze stali 
kwasoodpornej? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od wymaganego i zapewnia                          



wysoką trwałość, a także odporność produktu na  korozje.                                                                   
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 84 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret, o szerokości całkowitej wynoszącej 550mm? 
Oferowane rozwiązanie tylko w nieznaczny sposób odbiega od wymaganego i jest optymalnie 
dostosowany do potrzeb użytkowych taboretu.                                                                            
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 85 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret z siedziskiem regulowanym pneumatycznie przy 
pomocy dźwigni umieszczonej pod jego siedzeniem? Oferowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne                                       
i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, gdyż pozwala na sterowanie jego wysokością 
bez konieczności schodzenia z taboretu przez chirurga.                                                                   
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 86 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret wyposażony w tapicerowane siedzisko?  Oferowane 
rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i zapewnia pełny komfort dla pracy personelu 
medycznego.                                                                                                                         
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Stojak do przetaczania płynów – 2 sztuki. 
 
Pytanie 87 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do przetaczania płynów, którego kolumna wykonana 
jest z rury stalowej pokrytej powłoką niklowo-chromową zakończonej głowicą ze stali kwasoodpornej? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.                                                                    
Odpowiedz: Zamawiający dopuści.                                                                      
 
Stół do badań z podnoszeniem wysokości – 1 sztuka. 
 
Pytanie 88 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, którego całość konstrukcji 
oparta jest na jednej kolumnie i wykonana z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu 
powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta termoplastycznym 
tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem - powierzchnie matowe? Takie rozwiązanie jest 
korzystniejsze od wymaganego, gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone 
przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, w pełni stabilny i odporny na wszelkie uszkodzenia 
zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową.                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 89 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy o szerokości całkowitej stołu                
z barierkami wynoszącej 770mm? Proponowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od 
wymaganego dla zapewnienia pełnego komfortu pacjentom o większych gabarytach.                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga barierek. 
Pytanie 90 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy o długości całkowitej 
wynoszącej 2100mm?  Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla zapewnienia pełnego komfortu 
pacjentom o wyższym wzroście.                                                                                                           
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 91 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym regulacja kąta przechyłu pozycji 
Trendelenburga odbywa się w zakresie 0-20º? Oferowane rozwiązanie różni się od wymaganego 
zaledwie o 3º i jest korzystniejszy dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu.                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 



 
 
Pytanie 92 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, w którym regulacja oparcia 
pleców odbywa się w zakresie 0-80º za pomocą dźwigni umieszczonej pod oparciem pleców przy 
użyciu mechanizmu sprężyny gazowej? Oferowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne i optymalnie 
dostosowane do potrzeb użytkowych stołu.                                                                                 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 93 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy bez samodzielnej regulacji 
segmentu siedziska? Oferowane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności 
stołu, gdyż siedzisko można regulować poprzez funkcję Trendelenburga i anty-Trendelenburga.                                                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 94 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w euro listwy umożliwiające montaż 
dodatkowego wyposażenia umieszczone w segmencie oparcia pleców i siedziska? Proponowane 
rozwiązanie jest w tym względzie wystarczające i pozwala na montowanie dodatkowych akcesoriów.                                                                                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 95 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół bez uchwytu na prześcieradło jednorazowego użytku? 
Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu  i w żaden 
sposób nie obniża jego wartości użytkowych.                                                                             
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 96 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badań wyposażony w blaty pokryte bezszwowymi 
przeciwodleżynowymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanymi 
techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy wyłącznie w kolorze czarnym? Wskazane rozwiązanie  
zapewnia najwyższy komfort badanego oraz personelu medycznego, optymalnie dopasowuje się                
do kolorystyki większości sal szpitalnych (ogranicza również możliwości powstawiania przebarwień).                                                                                                      
Odpowiedz: Zamawiający dopuści.  
 
Wózek wielofunkcyjny do higieny pacjenta - 1 sztuka. 
 
Pytanie 97 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach: długość 440mm, szerokość 465 mm              
i wysokości 860mm wyposażony w dwa uchwyty na worki o poj. 120 l z pokrywami wykonanymi ze 
stali nierdzewnej kwasoodpornej, bez półek oraz z jednym uchwytem do przetaczania? Proponowane 
rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane.                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

========================================================= 

Łóżko do intensywnej opieki medycznej plus materac – 4 sztuki. 

Pytanie 98                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 99 cm, wraz z barierkami bocznymi 102 cm ?                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 99                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 88 cm a długości 202 cm ?                            
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 100                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji wysokości 40-79 cm (przy dodatkowej możliwości 
osiągnięcia bardzo niskiego położenia 32 cm) ?                                                                          
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 101                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wypełnieniu leża wykonanym z Polipropylenu ?                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 



Pytanie 102                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez opcji Autokontur ?                                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 103                                                                                                                                       
Czy Zamawiający dopuści łóżko z opcji Biocontour pełniącą podobną funkcję do opcji Autokontur ?                                                                                                                      
Odpowiedz: Jeżeli funkcja jest zgodna z funkcją Autokontur tylko różni się nazewnictwem  
to Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 104                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez opcji Autoregresji ?                                                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 105                                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu oparcia pleców do 65 stopni ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 106                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda do 23 stopni ?                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 107                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji Trendelburga do 12 stopni ?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 108                                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji anty - Trendelburga do 12 stopni ?                                                                                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 109                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu podudzia ?                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 110                                                                                                                                
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym (przewodowy panel dla opiekuna) nie 
chowanym pod leżem lecz zawieszanym na panelu nożnym?                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 111                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym (przewodowy panel dla opiekuna) pojemności                      
blokadzie przed przypadkowym uruchomieniem?                                                                         
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 112                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji szokowej (głową w dół) za pomocą więcej niż 
jednego przycisku ?                                                                                                                                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 113                                                                                                                                            
Czy Zamawiający poprzez pozycję kardiologiczną ma na myśli pozycję krzesła ?                         
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 114                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 12 cm ?                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 115                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżko wykonane z Polipropylenu z możliwością wyboru koloru 
kolorowego paska na środku paneli szczytowych?                                                                  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 116                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwiema barierkami bocznymi (po jednej z każdej strony) 
chroniącymi łóżko na ¾ długości ?                                                                                           
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 117                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami, które nie służą jako słupek ułatwiający 
wstawianie/siadanie ?                                                                                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 118                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysuwaną spod ramy półką do odkładania pościeli ?                 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



Pytanie 119                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytów do materaca ?                                                
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytania 120                                                                                                                                    
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami nieantystatycznymi? Jedno z kół odprowadza ładunek do 
podłoża.                                                                                                                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytania 121                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na basen montowanym do panel nożnego (szczyt łóżka 
od strony nóg ?).                                                                                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 122                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na kaczki montowanym z boku łóżka pod częścią 
biodrową?                                                                                                                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 123                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na kaczkę malowany proszkowo ?                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 124                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na worek urologiczny malowany proszkowo ?                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 125                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na worki drenażowe zamontowanym na stałe z boku 
łóżka pod częścią biodrową?                                                                                          
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 126                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do wymiarów łóżka o grubości 17cm ?                 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 127                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem którego wypełnienie nie jest odporne na 
promieniowanie UV?                                                                                                                  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

Łóżko wielofunkcyjne plus materac – 10 sztuk 

Pytanie 128                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 99cm, wraz z barierkami bocznymi 102cm ?                                                                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 129                                                                                                                                          
Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji wysokości 40-79cm (przy dodatkowej możliwości 
osiągnięcia bardzo niskiego położenia 32cm) ?                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 130                                                                                                                                       
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wypełnieniu leża wykonanym z Polipropylenu ?                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 131                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez opcji Autokontur?                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 132                                                                                                                                                    
Czy Zamawiający dopuści łóżko z opcji Biocontour pełniącą podobną funkcję do opcji Autokontur?                                                                                                                     
Odpowiedz: Jeżeli funkcja jest zgodna z funkcją Autokontur tylko różni się nazewnictwem  
to Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 133                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez opcji Autoregresje ?                                                      
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 134                                                                                                                                                    
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda do 23 stopni ?               
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 135                                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji Trendelburga do 12 stopni ? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 



Pytanie 136                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji anty - Trendelburga do 12 stopni ?                                                                                                                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 137                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu podudzia ?                               
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 138                                                                                                                                          
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym (przewodowy panel dla opiekuna) nie 
chowanym pod leżem lecz zawieszanym na panelu nożnym ?                                                 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 139                                                                                                                                   
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym (przewodowy panel dla opiekuna) o 
pojedynczej blokadzie przed przypadkowym uruchomieniem?                                                
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 140                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji szokowej (głową w dół) za pomocą więcej niż 
jednego przycisku?                                                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 141                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 12cm ?                                      
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 142                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżko wykonane z Polipropylenu z możliwością wyboru koloru 
kolorowego paska na środku paneli szczytowych bez opcji wykorzystania jako deska reanimacyjna?                                                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 143                                                                                                                                                
Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwiema barierkami bocznymi (po jednej z każdej strony) 
chroniącymi łóżko na ¾ długości przy długości przed przedłużeniem ?                                   
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 144                                                                                                                                          
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysuwaną spod ramy półką do odkładania pościeli?         
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 145                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytów do materaca?                                           
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 146                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami nieantystatycznymi? Jedno z kół odprowadza ładunek do 
podłoża.                                                                                                                       
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 147                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na basen montowanym do panel nożnego (szczyt łóżka 
od strony nóg?).                                                                                                       
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 148                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na kaczki montowanym z boku łóżka pod częścią 
biodrową?                                                                                                                      
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 149                                                                                                                                                    
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na kaczkę malowany proszkowo?                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 150                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na worek urologiczny malowany proszkowo ?                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 151                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem na worki drenażowe zamontowanym na stałe z boku 
łóżka pod częścią biodrową?                                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 152                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do wymiarów łóżka o grubości 17cm?               
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



Pytanie 153                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem którego wypełnienie nie jest odporne na 
promieniowanie UV?                                                                                                        
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

Łóżko rehabilitacyjne czterosegmentowe plus materac  - 8 sztuk 

Pytanie 154                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej wynoszącej 
2180 mm? Oferowany wymiar jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.                          
Odpowiedz:  Zamawiający dopuści. 
Pytanie 155                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej wynoszącej 
960 mm? Oferowany wymiar w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego.                            
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 156                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z leżem o szerokości wynoszącej 850 
mm ?                                                                                                                                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 157                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w szczyty wykonane ze 
stali nierdzewnej polerowanej spełniające wszystkie pozostałe wymogi? Oferowane rozwiązanie jest 
korzystniejsze od wymaganego.                                                                                         
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 158                                                                                                                                          
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z leżem wypełnionym siatką stalową 
lakierowaną proszkowo mocowaną na stałe?                                                                  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 159                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z leżem na wysokości 500 mm od 
podłoża? Oferowana wysokość znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak i jego opuszczenie.                              
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 160                                                                                                                                       
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne w którym regulacja segmentu oparcia 
pleców i uda dokonywana jest za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych pod leżem, przy 
pomocy sprężyn gazowych? Proponowane rozwiązanie pozwala na precyzyjny wybór regulacji 
żądanego segmentu, zapobiegając pomyłką, co w praktyce jest znane w przypadku opisanego w SIWZ 
rozwiązania.                                                                                                                                       
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 161                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne, którego dopuszczalne obciążenie 
wynosi 230 kg i nie wymaga ono stosowania dodatkowych wzmocnień w postaci poprzeczek łączących 
nogi?                                                                                                                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 162                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w układ jezdny 
składający się z czterech kół z indywidualną blokadą oraz w tym jednym kołem kierunkowym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 163                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z ramą w kolorze białym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 164                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w materac w pokrowcu             
o wymiarach 200 x 85 x 10 cm?                                                                                                      
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 165                                                                                                                                    
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w uchwyty na worki 
urologiczne ze stali nierdzewnej?                                                                                                
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



Kozetka lekarska  - 1 sztuka. 

Pytanie 166                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską z regulowanym podgłówkiem w zakresie 
od 0 do 45 stopni?                                                                                                                       
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 167                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską z ramą w kolorze białym?     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 

Szafki przyłóżkowe ze składanym blatem bocznym - 22 sztuki. 

Pytanie 168                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad                      
a pomiędzy szufladami posiadającą metalową półkę?                                                                 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 169                                                                                                                                                       
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą w tylnej części reling 
wykonany ze stali nierdzewnej umożliwiający zawieszenie haczyków na ręczniki?                     
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 

Wózek zabiegowy  - 1 sztuka. 

Pytanie 170                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o szerokości całkowitej wynoszącej 600 
mm?                                                                                                                                          
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 171                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o wysokości wynoszącej 890 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 

Wózek wielofunkcyjnym do higieny pacjenta  - 1 sztuka. 

Pytanie 172                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny do higieny pacjenta o długości 815 
mm?                                                                                                                             
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 173                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny do higieny pacjenta o szerokości 465 
mm?                                                                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 174                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wielofunkcyjny do higieny pacjenta o wysokości 860 
mm?                                                                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 

Wózek transportowy leżący - 1 sztuka. 

Pytanie 175                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o szerokości całkowitej wynoszącej 
790 mm?                                                                                                                           
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 176                                                                                                                                                 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o długości całkowitej wynoszącej 1920 
mm?                                                                                                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 177                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy z regulacją wysokości w zakresie od 
570 do 910 mm?                                                                                                                         
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 178                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy z regulacją pozycji Trendelenburga w 
zakresie do 20 stopni?                                                                                                 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



Pytanie 179                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy z dźwignią regulacji przechyłów 
wzdłużnych dostępną z jednej strony (segmentu nóg)?                                                          
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 180                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy bez listwy pod leżem do mocowania 
wyposażenia dodatkowego?                                                                                                     
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 181                                                                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy z regulacją segmentu oparcia pleców 
w zakresie od 0 do 65 stopni?                                                                                                 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 182                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy wyposażony w cztery krążki 
jednoosiowe?                                                                                                               
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 183                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy bez listew odbojowych?             
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 184                                                                                                                                                
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy wyposażony w centralnie umieszczoną 
dźwignię blokady kół od strony nóg pacjenta?                                                                                   
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 185                                                                                                                                     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający dopuszczalne obciążenie 
na poziomie 200 kg?                                                                                                                      
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 

Wózek ortopedyczny siedzący - 1 sztuka.  

Pytanie 186                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej po złożeniu wynoszącej 290mm, głębokości 
użytkowej siedziska 450mm? Proponowane parametry niewiele różnią się od wymaganych i są 
parametrami lepszymi.                                                                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 187                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuści wózek z odległością siedziska od podnóżka 370 – 440mm? Przy założeniu że 
Zamawiający wymaga wysokości przedniej krawędzi siedziska 510mm (+/-10mm) osiągnięcie 
odległości 540mm (+/-10mm) jest niemożliwe do zrealizowania i stanowiłoby zagrożenie dla 
bezpieczeństwa użytkownika. Dlatego najwyższą odległością możliwą do osiągnięcia jest 440mm co 
spełnia większość polskich producentów. Parametr najniższy 370mm jest parametrem lepszym. 
Prosimy zatem o dopuszczenie odległości 370-440mm.                                                              
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 188                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści wózek w innych kolorach niż szary?                                              
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

Szafa lekarska – 2 drzwiowa - 1 sztuka. 

Pytanie 189                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską o głębokości wynoszącej 420 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 190                                                                                                                                      
Z uwagi na wymaganą szerokość Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę lekarską posiadającą 
jedno skrzydło drzwiowe?                                                                                                  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 

Stół do badań z podnoszeniem wysokości - 1 sztuka. 

Pytanie 191                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania z regulacją wysokości w zakresie od 620 
do 1060 mm?                                                                                                                        
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



Pytanie 192                                                                                                                                             
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania z regulacją oparcia pleców w zakresie do 
65 stopni?                                                                                                                            
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 193                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania z regulacją segmentu siedziska w zakresie 
od 0 do 15 stopni?                                                                                                                
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 

 ========================================================== 

Zapytanie dotyczy Pakietu Nr 3   
 
Pytanie 194  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę o rozdzielenie z Pakietu Nr 3 materacy przeciwodleżynowych i systemu 
układania pacjenta? Rozdzielenie pakietu na materace i system układania pacjenta spowoduje, że 
większa ilość firm weźmie udział w przetargu a ceny będą bardziej konkurencyjne.                                                                                               
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
===================================================== 
 
Zapytanie do Pakietu Nr 3 do materaca p/odleżynowego - 5 sztuk. 
 
Pytanie 195                                                                                                                                  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac zbudowany z 17 komór powietrznych? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 196                                                                                                                                                   
Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem nylonowym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 197                                                                                                                                                
Czy Zamawiający dopuści materac z czasem pełnego cyklu: 9,6 min?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuści 
Pytanie 198                                                                                                                                  
Czy Zamawiający dopuści materac  o wysokości komór 12,7 cm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Zapytanie do Pakietu Nr 3 do materaca p/odleżynowego - 2 sztuki 

 
Pytanie 199                                                                                                                                    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac o wym. 200 x 80 x 20,3 cm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie  200                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści materac z pokrowcem nylonowym?    
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 Pytanie 201                                                                                                                                                     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac z funkcją transportu pacjenta bez zasilania na czas 2 
godzin?                                                                                                                            
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
===================================================== 
  
Zapytanie do Pakietu Nr 5 - komora laminarna   
 
Pytanie 202 
Czy Zamawiający dopuści komorę ze ścianami bocznymi przeszklonymi, co jest lepszymi 
nowocześniejszym rozwiązaniem ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 203 
Czy Zamawiający dopuści komorę o blacie roboczym 120 cm? Różnica 7 cm nie ma istotnego wpływu 
na jakość pracy komory. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 



     =========================================================== 
                  

Zapytanie do Pakietu Nr 2 - Łóżko do intensywnej opieki medycznej plus materac – 4 szt. 
 
Pytanie 204  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na 2 kolumnach cylindrycznych, które to 
rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka, a jest o wiele łatwiejsze w dezynfekcji ? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 205 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1010 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 206 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1050 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 207 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 960 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 208 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1000 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 209 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 850 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 210 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 450 do 850 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 211 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 510 do 910 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 212 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 530 do 930 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 213 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi 
lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, 
rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części 
środkowej leżą, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, 
łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 214 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi 
lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, a w 
części plecowej płytą z tworzywa HPL przezierną dla promieni RTG? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 215 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem płytą z tworzywa HPL przezierną dla promieni RTG? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 216 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendeleburga do 17°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 217 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendeleburga do 17°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 218 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendeleburga do 15°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 219 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez 
miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem 
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami? 



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 220 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, 
bez miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem 
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i 
podnoszone za pomocą sprężyny gazowej, przy użyciu jednej ręki oraz blokowane na 2 różnych 
wysokościach, poruszające się wraz z segmentami leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 221 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, lakierowanymi 
proszkowo, składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 222 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej, jednoczęściowymi, 
składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 223 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 224 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kółka o średnicy 125 mm z centralną blokadą kół? 
Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 225 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu 170 kg? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
 
Łóżko wielofunkcyjne plus materac – 10 sztuk. 
 
Pytanie 226 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na 2 kolumnach cylindrycznych, które to 
rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka, a jest o wiele łatwiejsze w dezynfekcji? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 227 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1010 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 228 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1050 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 229 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 960 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 230 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1000 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 231 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 850 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 232 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 450 do 850 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 233 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 510 do 910 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 234 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 530 do 930 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 235 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi 
lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, 
rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części 



środkowej leżą, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, 
łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 236 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi 
lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, a w 
części plecowej płytą z tworzywa HPL przezierną dla promieni RTG? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 237 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem płytą z tworzywa HPL przezierną dla promieni RTG? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 238 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendeleburga do 17°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 239 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendeleburga do 17°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 240 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendeleburga do 15°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 241 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez 
miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem 
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 242 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, w całości, stanowiące jednolity odlew, 
bez miejsc łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem 
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i 
podnoszone za pomocą sprężyny gazowej, przy użyciu jednej ręki oraz blokowane na 2 różnych 
wysokościach, poruszające się wraz z segmentami leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 243 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, metalowymi, lakierowanymi 
proszkowo, składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 244 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej, jednoczęściowymi, 
składanymi wzdłuż i obok ramy leża, zabezpieczającymi 80% długości leża? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 245 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 246 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kółka o średnicy 125 mm z centralną blokadą kół? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 247 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu 170 kg? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
 
Łóżko rehabilitacyjne czterosegmentowe plus materac – 8 sztuk. 
 
Pytanie 248 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o całkowitej szerokości wraz z barierkami 1020 mm? 
Odpowiedz: Dopuści. W SIWZ określona jest szerokość łóżka bez barierek.  
Pytanie 249 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 850 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 250 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty lakierowane proszkowo, z wypełnieniem z płyty 



z tworzywa HPL? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 251 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi 
lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, 
rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części 
środkowej leżą, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, 
łatwymi w dezynfekcji, odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 252 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża 51 cm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 253 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0 - 37°? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 254 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców i ud za pomocą dwóch dźwigni 
umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta? To rozwiązanie jest 
lepsze od wymaganego gdyż niweluje się ryzyko regulacji nie tego segmentu co trzeba przez 
pacjenta? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 255  
Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu 170 kg? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ 
 
Kozetka lekarska – 1 sztuka. 
Pytanie 256 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości całkowitej 670 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 257 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o długości całkowitej 2000 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 258 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 620 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 259 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją oparcia pleców za pomocą systemu samoblokującego w 
zakresie od 0 do 76°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 260 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę niewyposażoną w regulowaną stopkę? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Szafka przyłóżkowa ze składanym blatem bocznym – 22 sztuki. 
 
Pytanie 261 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z profili stalowych oraz blachy nieocynkowanej, pokrytej lakierem 
proszkowym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 262 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołem szuflady i drzwiczkami wykonanymi z blachy lakierowanej 
proszkowo? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 263 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami głównym i bocznym wykonanymi z płyty z 
tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się 
płynów? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 264 



Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 265 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jedną szufladą i szafką dolną zamykaną drzwiczkami, 
we wnętrzu której znajduję się półka i miejsce na min. 3 butelki 1,5 l? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 266 
Czy Zamawiający dopuści szafkę otwierana dwustronnie z blatem bocznym przymocowanym na stałe? 
Przy otwieraniu dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbędny.  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 267 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym, którego wysokość regulowana jest za pomocą 
mechanizmu dociskowego? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 268 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości – 840 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 269 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 520 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 270 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 560 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 271 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 410 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 272 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 273 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 780 – 1180 mm? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 274 
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowego koła półki bocznej? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Wózek zabiegowy – 1 sztuka. 
 
Pytanie 275 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 2 półki ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Wózek wielofunkcyjny do higieny pacjenta – 1 sztuka 
 
Pytanie 276 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 562 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 277 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 1119 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 278 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 półki? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Wózek transportowy leżący – 1 sztuka. 
 
Pytanie 279 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 730 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 280 



Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2050 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 281 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 550 do 950 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 282 
Czy Zamawiający wymaga wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 0 - 17°?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 283 
Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwignią regulacji przechyłów wzdłużnych dostępną z prawej i 
lewej strony wózka? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 284 
Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem dwusegmentowym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 285 
Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w listwę z przesuwnymi uchwytami do mocowania 
wyposażenia dodatkowego? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 286 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu 
samoblokującego? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 287 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji segmentu uda? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 288 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe jednoosiowe? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 289 
Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w listwy odbojowe? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 290 
Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości całkowitej 900 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 291 
Czy Zamawiający dopuści parawan o wysokości całkowitej 1850 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 292 
Czy Zamawiający dopuści parawan bez możliwości spinania kilku segmentów za pomocą zatrzasków? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 293 
Czy Zamawiający dopuści wózek z estetyczną osłoną podwozia, bez możliwości zamontowania w niej 
butli z tlenem oraz nie pełniącą funkcji kosza na podręczne rzeczy pacjenta? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 294 
Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 170 kg? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Wózek na brudną bielizną – 2 sztuki. 
 
Pytanie 295 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 562 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 296 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 850 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 297 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości całkowitej 1119 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 



 
Stojak do przetaczania płynów – 2 sztuki. 
 
Pytanie 298 
Czy Zamawiający dopuści stojak z pięcioramienną podstawą wykonaną z tworzywa, tubus lakierowany, 
a wieszaki na płyny infuzyjne chromowane? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 299 
Czy Zamawiający dopuści stojak z regulacją wysokości w zakresie od 1680 do 2450 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści.  
 
Stół do badań z podnoszeniem wysokości – 2 sztuki. 
 
Pytanie 300 
Czy Zamawiający dopuści stół o szerokości całkowitej 780 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 301 
Czy Zamawiający dopuści stół o długości całkowitej 2000 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 302  
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie od 510 do 910 mm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 303 
Czy Zamawiający dopuści stół z bezstopniową regulacją oparcia pleców dokonywaną za pomocą 
sprężyny gazowej w zakresie od -20 do 60°? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 304 
Czy Zamawiający dopuści stół z bezstopniową regulacją oparcia nóg dokonywaną za pomocą sprężyny 
gazowej w zakresie od 0 do 60°? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 305 
Czy Zamawiający dopuści stół z leżem trzysegmentowym? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 306 
Czy Zamawiający dopuści stół niewyposażony w nierdzewne szyny do mocowania wyposażenia 
dodatkowego? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy  Pakietu Nr 2 
Dotyczy  poz. 7 formularza cenowego  
Wózek do leków – 1 sztuka. 
 
Pytanie 307 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku do leków- wózka z blatem roboczym i rączkami 
bocznymi wykonanymi ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 308 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku do leków- wózka z dwoma szufladami wykonanymi 
ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Dotyczy poz. 9 formularza cenowego  
Wózek wielofunkcyjny do czynności pielęgniarskich – 2 sztuki. 

 
Pytanie 309 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku wielofunkcyjnym do czynności pielęgniarskich- 
konstrukcji wózka wykonanej ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 310 



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku wielofunkcyjnym do czynności pielęgniarskich- 
wózka o wymiarach: 700x450x880mm (długość x szerokość x wysokość)? Proszę zauważyć, że 
podane rozwiązanie niewiele różni się od wymaganego.  
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 311 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku wielofunkcyjnym do czynności pielęgniarskich- 
wózka wyposażonego w trzy wyjmowane tace wykonane ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 312 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Wózku wielofunkcyjnym do czynności pielęgniarskich- ramy 
wózka wykonanej ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
 
Dotyczy poz. 13 formularza cenowego  
Szafa lekarska – 2 -drzwiowa – 1 sztuka. 
 

Pytanie 313 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-2 drzwiowej- szafy wykonanej w całości ze 
stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 314 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-2 drzwiowej- szafy wyposażonej                       
w drzwi zamykane zamkiem ryglującym w dwóch punktach?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 315 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-2 drzwiowej- szafy niemalowanej? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy poz. 13 formularza cenowego 
Szafa lekarska – 1 -drzwiowa – 1 sztuka. 
 
Pytanie 316 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-1 drzwiowej- szafy wykonanej w całości ze 
stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 317 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-1 drzwiowej- szafy wyposażonej w drzwi 
zamykane zamkiem ryglującym w dwóch punktach?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuści. 
Pytanie 318 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Szafie lekarskiej-1 drzwiowej- szafy niemalowanej ? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy Pakietu nr 2  
Wózek ortopedyczny siedzący - 1 sztuka. 
Pytanie 319                                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści wózek o głębokości użytkowej siedziska 41 cm?                                   
Odpowiedz: Zamawiający dopuści 
 

Dotyczy części formalno-prawnej: 
 
Pytanie 320 
1.Dotyczy §4 SIWZ; §2 projektu umowy (Zał. Nr 6 do SIWZ). 
Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie zapisu dotyczącego terminu wykonania zamówienia                      
i pozostawienie terminu dostarczenia i zainstalowania sprzętu do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. 
Oferowane urządzenia są produkowane pod konkretne zamówienia w celu uzyskania jak najlepszego 
dopasowania do potrzeb Zamawiającego. Istnieje zatem konieczność rozpoczęcia ich produkcji już po 
zakończonym postępowaniu. Prosimy zatem o dopuszczenie terminu realizacji do   6 tygodni od daty 
podpisania umowy. 



Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje postanowienia § 3 projektu umowy na następujące:  
Wykonawca dostarczy i zainstaluje sprzęt, o którym mowa w § 1 ust. 1 umowy w terminie 
do 6 tygodni od dnia zawarcia niniejszej umowy. 
Pytanie 321 
2.Dotyczy §6 ust. 6 ppkt. 5) SIWZ 
Wnosimy o dokonanie modyfikacji zapisu §6 ust. 6 ppkt. 5) tak, by powstał zapis: 
„W odniesieniu do Wyrobów Medycznych, dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do 
obrotu w kraju – zgodnie z obowiązującym prawem: Deklaracja Zgodności CE.” 
W związku z faktem, iż nie wszystkie wyroby będące przedmiotem postępowania spełniają definicję 
wyrobu medycznego, zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC oraz ustawą o wyrobach medycznych z dnia 
20.04.2012 r. prosimy o stosowną modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie. 
Co więcej oferowany sprzęt stanowi wyrób medyczny klasy I i jedynym dokumentem, który może 
żądać Zamawiający jest Deklaracja Zgodności CE. Wnosimy również o usunięcie wymogu dołączenia 
do oferty zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych, jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi 
przepisami w tym zakresie. 
Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U.10.107.679) jedynymi 
dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: 
deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). Zgodnie z art. 58 ust. 3 ustawy o wyrobach 
medycznych z dnia 20 maja 2010r. dystrybutor i importer mają obowiązek powiadomienia Prezesa 
Urzędu nie później niż w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. W praktyce oznacza to, że nawet gdyby Wykonawca chciał dołączyć do 
oferty zgłoszenie/powiadomienie to może takiej możliwości w dniu składania ofert nie posiadać, w 
sytuacji kiedy do tego dnia nie wprowadził na terytorium RP oferowanego urządzenia. Tym samym 
omawiany zapis oprócz swej sprzeczności z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, wprowadza 
wymóg potencjalnie niemożliwy do spełnienia. 
Odpowiedz: Zamawiający zmienia postanowienia § 6 ust. 7 SIWZ na następujące:                               
6. Inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 

1)  Wypełniony druk ,,OFERTA”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej specyfikacji, 
zawierający oświadczenie, że Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone                         
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  

2) Oświadczenie, że oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez 
polskie prawo, na  podstawie których może być wprowadzony do obrotu                                              
i stosowania w placówkach ochrony zdrowia w RP – treść oświadczenia znajduje się 
w druku oferty, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

3) Dokumenty dopuszczające oferowany asortyment do obrotu i używania na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej: Deklarację Zgodności, Certyfikat CE (jeżeli dotyczy). 
Dokument musi być w języku polskim lub przetłumaczony na język polski.  

4) Wypełnione formularze asortymentowo-cenowe, stanowiące Załącznik Nr 2, 2A, 2B, 2C, 2D 
do SIWZ. Wykonawca składa te załączniki na które jest składana oferta. 

5) Wypełnione formularze ,,Parametrów technicznych” , stanowiące Załącznik Nr 5, 5A, 5B, 5C, 
5D do SIWZ. 

6) Katalogi/foldery/ prospekty/instrukcje lub informacje od producenta sprzętu, w języku polskim z 
zakreśleniem danego parametru oraz wskazaniem numeru strony oferty w tabeli ,,Parametry 
techniczne” stanowiące Załącznik Nr 5, 5A, 5B, 5C, 5D do SIWZ. Dokumenty sporządzone 
w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. 

Pytanie 322 
3. Dotyczy Załącznika 5a SIWZ pkt. 212 
Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem wymogu 
wykorzystania zestawów przeglądowych podczas wykonywania okresowych przeglądów. 
Odpowiedz: Zestaw przeglądowy oznacza zbiór elementów, które są  wymieniane podczas 
wykonywania przeglądu (jeśli dotyczy). 
Pytanie 323 
4. Dotyczy Załącznika 5a SIWZ pkt. 213; §11 ust. 3 projektu umowy 
Czy Zamawiający zmieni postanowienie ww. zapisów w ten sposób, że wydłuży czas usunięcia usterki 
do 6 dni, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10-14 dni. 
Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, 
naprawa lub wymiana części. W przypadku sprowadzenia części z zagranicy 5-dniowy termin usunięcia 
usterki jest niemożliwy do dotrzymania. 



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 324 
5. Dotyczy Załącznika 5a SIWZ pkt. 214; § 7 ust. 1 projektu umowy 
Zamawiający wymaga, aby w przypadku gdy czas naprawy urządzenia przekroczy 3 dni robocze 
Wykonawca dostarczył urządzenie zastępcze na czas trwania naprawy. Czy Zamawiający zrezygnuje z 
konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego zważywszy, że są to urządzenia specjalistyczne 
spełniające wąskie wymagania Zamawiającego. Wobec tego dostarczenie sprzętu zastępczego jest 
znacznie utrudnione i podraża koszty oferty. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 325 
6. Dotyczy § 6 ust. 4 projektu umowy 
Zwracamy się o usunięcie zapisu §6 ust. 4 projektu umowy w obecnym brzmieniu i zastąpienie go 
zapisem: 
„ W okresie gwarancji Wykonawca ponosi koszty i wymienia wszystkie materiały eksploatacyjne w 
przypadkach, kiedy ich wymiana wynika z zaleceń producenta zgodnie z instrukcją obsługi. Gwarancja 
nie obejmuje odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu wad fizycznych towaru będących następstwem 
użytkowania niezgodnego z instrukcją obsługi lub/i zaleceniami producenta. Pod pojęciem elementów, 
które uległy uszkodzeniu w czasie pracy strony nie rozumieją materiałów, części zużywalnych lub 
akcesoriów jedno lub wielorazowych, a jedynie materiały i części zamienne, które wymieniane są 
zgodnie z zaleceniami producenta podczas okresowych przeglądów lub napraw gwarancyjnych w celu 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urządzenia.” 
Zapisy w wersji zaproponowanej przez Zamawiającego, nie można uznać za jasne i precyzyjne, gdyż 
pod pojęciem elementów, które uległy uszkodzeniu w czasie pracy można uznać np. materiały 
eksploatacyjne, które zużywają w związku z realizacją procedur medycznych. Poza tym pozostawienie 
takiego zapisu daje nieograniczone możliwości wymiany materiałów zużywalnych, a co za tym idzie 
niemożliwe pozostaje skalkulowanie ceny oferty. 
Odpowiedz:                                                                                                         
Zamawiający zmienia postanowienia § 6 ust. 4 projektu umowy na następujące:                              
,,W okresie gwarancji Wykonawca ponosi w pełnej wysokości koszty napraw oraz 
wymiany wszelkich uszkodzonych elementów, które uległy uszkodzeniu w czasie pracy, 
jak również inne koszty związane z naprawą (w tym koszty dojazdu itp.). Nie dotyczy to 
elementów zużywalnych  oraz elementów które uległy uszkodzeniu wskutek użytkowania 
niezgodnego z instrukcją obsługi  lub zaleceniami producenta.  
Pytanie 326 
7. Dotyczy §6 ust. 5; §8 ust. 4 projektu umowy 
Wnosimy o dokonanie modyfikacji §6 ust. 5, tak by powstał zapis: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu, podzespołu sprzętu na nowy w przypadku 
dokonania w okresie gwarancji 3 takich samych napraw tego samego elementu (sprzętu, podzespołu), 
nie wynikający z winy Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do wymiany 
wadliwego elementu (sprzętu, podzespołu) na wolny od wad.” 
oraz wykreślenie zapisu §8 ust. 4 projektu umowy. 
Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jakichkolwiek jego 
podzespołów, nie znajduje uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku napraw 
danej części, modułu, podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po 
wystąpieniu określonej liczby awarii. 
Wymiana całego urządzenia na nowe wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w 
stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu). Również z finansowego punktu widzenia 
pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka 
poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co skutkować musiałoby znaczącym wzrostem cen 
oferowanych wyrobów. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 327 
8.  Dotyczy § 8 ust. 1 projektu umowy 
Prosimy o dokonanie modyfikacji tak, by powstał zapis: 
„Zamawiający ma prawo do złożenia reklamacji w przypadku ujawnienia przy odbiorze lub po 
przekazaniu do użytku gotowego do pracy sprzętu wraz z kompletem dokumentów, wad jakościowych 
dostarczonego sprzętu lub w przypadku stwierdzenia uszkodzenia sprzętu czy też w przypadku 
dostarczenia sprzętu nie zamówionego.” 
Zamawiający w momencie odbioru sprzętu powinien zweryfikować dostarczony sprzęt pod względem 
zgodności dostarczonego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. W momencie 



pojawienia się rozbieżności Zamawiającemu przysługuje prawo do niepodpisania protokołu odbioru, a 
co za tym idzie nie ma konieczności składania reklamacji do Wykonawcy. 
Wykreślenie zapisu w sposób określony powyżej, wydaje się być o tyle konieczne, że chociażby 
sformułowanie : „w przypadku stwierdzenia uszkodzenia sprzętu” jest na tyle ogólne i nieprecyzyjne, 
że może być w sposób dowolny interpretowany przez Zamawiającego, co z kolei powodować może 
rażące naruszenie interesów wykonawcy. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 328 
9. Dotyczy §10 ust. 3 projektu umowy 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie §10 ust. 3, gdyż zapis wydaje się nielogiczny.  
W §10 ust 2 zapis precyzuje, iż wykonanie zapłaty wynagrodzenia nastąpi w ciągu 30 dni od daty 
wystawienia faktury VAT, wystawionej po całkowitym odbiorze przedmiotu umowy. W związku                
z tym niewykonalne jest wstrzymanie dostaw przez Wykonawcę w przypadku nieterminowej zapłaty 
wynagrodzenia przez Zamawiającego. 
Odpowiedz:                                                                                                                               
Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy jakie 
będą zawierane z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty  w ramach 
poszczególnych pakietów.   
Pytanie 329 
10. Dotyczy §11 ust. 2 oraz §11 ust. 3 projektu umowy;  
Prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie ww. zapisów i pozostawienie w brzmieniu: 
„2.  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowej dostawy sprzętu, 
w wysokości 0,2 % wartości brutto danego urządzenia/sprzętu, którego zwłoka dotyczy za 
każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w §3 niniejszej umowy. 
3.  W przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy sprzętu lub osprzętu 
lub przekroczenia 5 dniowego czasu naprawy określonego w §7 ust. 1 umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto danego urządzenia/sprzętu , 
którego zwłoka dotyczy za każdy dzień opóźnienia.” 
Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie powoduje naliczanie kar od całej wartości 
przedmiotu umowy. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję między stopniem 
zamówienia a wysokością kary.  
Odpowiedz: Nie wyraża się zgody  na zmianę § 11 ust. 2 i ust. 3 wzoru umowy. 
Pytanie 330 
11. Zgodnie z SIWZ. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości brutto w 
przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od niniejszej umowy?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.  
Pytanie 331 
12. Dotyczy §11 ust. 5 projektu umowy 
Wnosimy odstąpienie od zapisu umożliwiającego potrącanie kar umownych z bieżących faktur za 
wykonanie dostawy przez Zamawiającego.  
Powyższy zapis w pierwotnym brzmieniu pozwala na nakładanie kar umownych na Wykonawcę bez 
uprzedniego zawiadomienia i uprzedzenia o podjętych działaniach. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 332 
13. Dotyczy §11 ust. 7 projektu umowy 
Wnosimy o usunięcie zapisu §11 ust. 7 projektu umowy i dodanie zapisu w następującym brzmieniu: 
„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % ceny brutto określonej w §2 ust.3 
Umowy za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, innych niż określone w 
art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
2. W przypadku nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w §10 ust.2, 
Wykonawca ma prawo naliczyć Zamawiającemu odsetki w wysokości ustawowej od wartości 
niezapłaconej faktury.”  
Uzasadnienie: 
Odnosząc się do naruszenia art. 139 ust. 1 ustawy Pzp w związku z art. 353 ¹ k. c i art. 5 k. c., 
poprzez naruszenie zasady równowagi kontraktowej stron, należy wziąć pod uwagę co następuje: 
„Do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 Nr 16, poz. 93 ze zm.). Strony zawierające umowę mogą ułożyć 
stosunek prawny według swego uznania, byleby jego treść lub cel nie sprzeciwiały się właściwości 



(naturze) stosunku, ustawie ani zasadom współżycia społecznego. Możliwość ułożenia stosunku 
prawnego oznacza możliwość ustanowienia obowiązków określonych świadczeń dla stron.  
Warto podkreślić, że umowa w sprawie zamówienia publicznego jest umową wzajemną, co oznacza, 
że zobowiązaniu wykonawcy (wykonaniu przedmiotu zamówienia) odpowiada na zasadzie 
wzajemności zobowiązanie zamawiającego w postaci zapłaty umówionego wynagrodzenia.  W umowie 
powinno być więc wymienione przede wszystkim zobowiązanie Zamawiającego do zapłaty 
wynagrodzenia w określonej wysokości, wskazanie terminu, w którym należność wynikająca z 
wystawionej faktury zostanie uregulowana, a także wskazanie kar umownych dla stron (w tym 
również Zamawiającego) za niewykonanie zobowiązania w wyznaczonym terminie. 
Odpowiedz:                                                                                                                         
Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy jakie 
będą zawierane z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty  w ramach 
poszczególnych pakietów.   
================================================= 
Pytanie 333 

W SIWZ podane są dwa różne terminy wykonania zamówienia. W §4 podany jest termin 6 tygodni od 
dnia zawarcia umowy, a we wzorze umowy 30 dni roboczych od daty podpisania umowy. Który jest 
obowiązujący 
Odpowiedz: Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 320. 
Pytanie 334 
We wzorze umowy istnieje sprzeczność pomiędzy §6 p. 5 a §8 p. 4. W §6 p. 5 wymagana jest 
wymiana sprzętu na nowy po 3 takich samych naprawach tego samego sprzętu. Natomiast zgodnie z 
§8 p. 4 wymianę sprzętu należy dokonać bez wykonywania wcześniejszych napraw.  
W związku z tym czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie § 8 p. 4, lub uzupełnienie tak by zachować 
zgodność z §6 p. 5 tj. dodanie w tym punkcie na początku zdania słów „Po wykonaniu 3 takich 
samych napraw tego samego sprzętu (elementu sprzętu/systemu)”. 
Odpowiedz:                                                                                                                                          
Paragraf 8 wzoru umowy dotyczy dostawy i odbioru sprzętu natomiast paragraf 6 
projektu umowy dotyczy eksploatacji sprzętu.  
Pytanie 335 
We wzorze umowy w §12 jest powołanie na § 10 ust. 4 dotyczący wierzytelności. Czy nie jest to 
pomyłka.  
Odpowiedz: 
Paragraf 12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
natychmiastowego rozwiązania niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca nie wymieni 
zakwestionowanego towaru wadliwego w terminie 10 dni od daty otrzymania informacji 
o reklamacji, o której mowa w § 8 oraz jeżeli Wykonawca nie wymieni sprzętu na nowy w 
przypadku, o którym mowa w § 6 ust. 5. 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie            
z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zmiana  dotyczy zapisów w druku ,,OFERTY”, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. 
Zmieniony druk ,,OFERTA” stanowi załącznik do niniejszego pisma. Wykonawcy 
zobowiązani są stosować zmieniony druk ,,OFERTY” (Załącznik Nr 1 do SIWZ). 

Ponadto Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając 
zgodnie  z art. 38 ust. 4a pkt. 1 w zw. z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. 

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 7.08.2012 r.  na godz.  10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych,  pok. 
310.  Miejsce składania ofert, określone w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
pozostaje bez zmian. 

                                 Z poważaniem  
Otrzymują:                                                                                  Z-ca  DYREKTORA   
1. Adresaci.                                                                                  s. Lecznictwa 
2. Strona internetowa i tablica ogłoszeń                                   lek. med. Bronisław Morawiecki  
3. a/a. 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 
Znak sprawy: P-8/057/12 

  
  
 .......................................................................................................... 

Nazwa Wykonawcy/Wykonawców w przypadku oferty wspólnej: 

Adres*: ...................................................................................   

REGON*: ................................................................................ 

NIP*: ..................................................................................... 

.......................................................................................................... 
numer telefonu wraz z numerem kierunkowym*   
.......................................................................................................... 
numer faksu wraz z numerem kierunkowym*   
.............................................................................................. 
adres e-mail Wykonawcy*  
 

   

OFERTA 
 
 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa 
ul. Bialska 104/118 

 
 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na ,,Wyposażenie  
medycznego Oddziału Hematologii” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie ul. Bialska 104/118. 

 
1. Oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia na następujących zasadach: 
 

PAKIET Nr 1* 

cena brutto:    ............................. zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….. )  

podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

słownie złotych: ........................................................................................................... ) 

cena netto:    ............................. zł 

słownie złotych:.………………………………………………………………………………………. ) 

 

PAKIET Nr 2* 

cena brutto:    ............................. zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….. )  

podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

słownie złotych: ….......................................................................................................... ) 

cena netto:    ............................. zł 

słownie złotych: …………………………………………………………………………………………. ) 

 



PAKIET Nr 3* 

cena brutto:    ............................. zł 

słownie złotych: …………………………………………………………………………………….. )  

podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

cena netto:    ............................. zł 

słownie złotych: ………………………………………………………………………………………. ) 
 

PAKIET Nr 4* 

cena brutto:    ............................. zł 

słownie złotych: .…………………………………………………………………………………….. )  

podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

cena netto:    ............................. zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….) 
 
PAKIET Nr 5* 

cena brutto:    ............................. zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….. )  

podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

słownie złotych: ............................................................................................................ ) 

cena netto:    ............................. zł 

słownie złotych: ……………………………………………………………………………………….) 
 
 
* - należy wypełnić  w zakresie, na który zostanie złożona oferta. 

 
2. Termin wykonania zmówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami 

przedstawionymi  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
3. Oferujemy asortyment posiadający dokumenty wymagane przez polskie  prawo, na podstawie 

których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowia w RP.  
 
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego 
wykonania zamówienia. 

 
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
6. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt umowy został 

przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia 
umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu  i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 

 
7. Oświadczamy, że nasza firma spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych 

warunków Zamówienia oraz, że złożyliśmy wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające 
spełnianie tych warunków.  

 
 



8. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia:  
1) .......................................................................................................................................... 
2) .......................................................................................................................................... 

 
 
9. Ofertę niniejszą składamy na ..... kolejno ponumerowanych stronach. 
 
10. WRAZ Z OFERTĄ składamy następujące oświadczenia i dokumenty: 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 

...................................................... 
                        miejscowość i data 
 
 
 
 
 

…………………………………….................................................... 
 Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli  
 w imieniu Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja dla Wykonawców: 
Formularz oferty musi być podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do składania oświadczeń woli             
w imieniu Wykonawcy. 
* W przypadku oferty wspólnej należy podać dane dotyczące pełnomocnika Wykonawcy. 
 
 
 
 

 
 



 
………………………………………………… 
                     Pieczęć  firmy 

 
 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
UL. BIALSKA 104/118 

42-200 CZĘSTOCHOWA 
faks: 34 367 36 74 

 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
,,Wyposażenie medycznego Oddziału Hematologii” Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 

 
Znak sprawy: WSZ.S./DDZ/2411/P-8/057/12/1744 
 
 

 
POTWIERDZENIE 

otrzymania informacji przesłanej e-mailem  
 

  
Potwierdzamy (zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) odebranie informacji 
przesłanej e-mailem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny IM. Najświętszej Maryi Panny                       
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa: 
 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
 

 
 
w dniu: ……………….…………………… 
 
 
              
 
 

………………………………………………… 
                podpis i pieczęć Wykonawcy 
 
 

 
 
 
 


